NEWS RELEASE

ファインケミカル合成技術で未来を豊かに

２０２０年４月１日

各位

四日市合成株式会社

代表取締役社長 橋本賀之

役員人事に関するご連絡の件

四日市合成株式会社（本社：四日市市、社長：橋本賀之）は、本日開催の臨時取締役会にお

いて、下記の通り役員人事を決定いたしましたのでご連絡申し上げます。

                   記

１． 取締役

氏名 新役職名 現役職名

橋本 賀之 代表取締役社長 － 新任

岡本 修身 取締役 － 新任

祝迫 浩一 － 代表取締役社長 退任

三澤 英人 － 取締役 退任

以上